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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Skanery laserowe na start! • Rewolucja
nad Tamizą • SprintMAP – linia do
produkcji TBD w ArcGIS • ERDAS Imagine 2010
• Odpowiedzialność przedsiębiorcy
geodezyjnego z tytułu rękojmi • Jak
przygotować dokumentację do wniosku o ZRID
DODATEK SPECJALNY: płyta CD z MapInfo
Professional 10.0 PL do przetestowania 
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Adam Wójcik

		Odpowiedzialność zawodowa geodetów

				
		
W związku z opublikowaniem w GEODECIE artykułów dr. hab. Błażeja Wierzbowskiego na temat odpowiedzialności zawodowej geodetów pt. „Kto kieruje lub nadzoruje” (12/2009) i „W zgodzie z konstytucją” (1/2010), pragnę niniejszym podziękować Autorowi i Redakcji za podjęcie tego ważnego tematu. Poruszona problematyka nie jest bowiem szeroko dyskutowana. Temat ten staje się dla geodety istotny zapewne zazwyczaj w chwili, gdy już wszczęte zostało wobec niego postępowanie.
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						Swoją polemikę z tezami publikacji chciałbym rozpocząć od kwestii podmiotowej. Zupełnie zaskakujące jest bowiem, iż odpowiedzialność zawodową przed głównym geodetą kraju ponosi tak wąska grupa osób wykonujących zawód geodety. Zakres podmiotowy tej odpowiedzialności enumeratywnie określony został w art. 42 ust. 2 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne (Pgik). Z treści tego przepisu jasno wynika, że odpowiedzialności zawodowej nie ponoszą wszystkie osoby wykonujące zawód geodety. Z odpowiedzialności tej wyłączeni są bowiem geodeci, którzy nie posiadają uprawnień zawodowych w dziedzinie geodezji i kartografii, a także ci geodeci, którzy co prawda uzyskali uprawnienia zawodowe, ale nie wykonują samodzielnych funkcji w tej dziedzinie. Praktycznie rzecz biorąc, przed GGK dyscyplinarnie odpowiada ten, „kto kieruje lub nadzoruje” wykonywanie prac geodezyjnych podlegających zgłoszeniu. 
...

Pełna treść listu w lutowym wydaniu GEODETY
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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				Jak korzystać z danych przestrzennych PIG?
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				więcej filmów ...

				

				
				
			


			
			
			
			
					
					
				
	
				



				
				

czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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